様式第１２号

南富良野町木質バイオマスエネルギー利用促進事業利用状況報告書

年　　月　　日

南富良野町長　様

住　　所
氏　　名
（事業者の場合は名称及び代表者の氏名）

年　　月　　日付け第　　　号をもって補助金額の確定通知を受けた南富良野町木質バイオマスエネルギー利用促進事業補助金について、次のとおり利用状況を報告します。

記

	報告年度
	　　　　　　　　　　年

	木質燃料の種類
	薪　　　　　木質ペレット

	木質燃料消費量
	4月
	5月
	6月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	木質燃料消費量単位
	ｋｇ　　　ｍ３　　　その他（具体的に　　　　　　　　）

	木質燃料の入手方法
	購入
その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	購入の場合の購入価格

	購入の場合の主な購入先